令和　　年　　月　　日

請求書

静岡市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校番号 　　-
　市立学校等体育施設利用運営協議会交付金として下記のとおり請求します。

金　額　　　　　　　　　　　　　　円

●必ず記入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(請　求　者,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　●必ず記入
	 ※１
金融機関名

	 　　　　　　　　　　銀　　行　　　　　　　　　　　　本　店

 　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　支　店

 　　　　　　　　　　農　　協　　　　　　　　　　　　出張所

	預金種別
口座番号

 　　　　　　　　普　　通　　・　　当　　座

 　　　口座番号

	 　　　フリガナ

	口座名義

Ｂ－２